Сельская Дума

сельского поселения село Совхоз «Победа»

Р Е Ш Е Н И Е
село Совхоз «Победа»

от ______ 2019 года                                                                                                           № __

О    внесении    дополнений    в     Положение    «О     порядке

формирования,    ведения   и   обязательного   опубликования

перечня   муниципального     имущества     МО    СП        село

Совхоз     «Победа»,      свободного    от    прав   третьих   лиц

(за   исключением   имущественных    прав  субъектов малого

и  среднего   предпринимательства),    порядок    и      условия

предоставления в аренду включенного в перечень имущества»

В соответствии с Федеральным законом «О развитии малого и среднего

предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007 № 209-ФЗ, руководствуясь

Уставом МО СП «Село Победа», Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Победа»

Р Е Ш И Л А:

1. Внести следующие дополнения в Положение «О порядке формирования, ведения и

обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального

образования сельское поселение село Совхоз «Победа», свободного от прав третьих лиц (за

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),

порядок и условия предоставления в аренду включенного в перечень имущества»,

утвержденное решением Сельской Думы МО СП село Совхоз «Победа» от 08.06.2017 г. №24:

- по тексту Положения после слов «(за исключением» дополнить словами «права

хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также»;

- пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

«Муниципальное имущество, закрепленное на праве хозяйственного ведения или

оперативного управления за муниципальным унитарным предприятием, на праве

оперативного управления за муниципальным учреждением, по предложению указанных

предприятия или учреждения и с согласия Администрации сельского поселения село Совхоз

«Победа», может быть включено в перечень  муниципального имущества, свободного от прав

третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления,

а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) в целях

предоставления такого имущества во владение и (или) в пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства.».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава МО СП село Совхоз «Победа»                                                        Н.Н.Степанов

consultantplus://offline/ref=96AD0D4314BA14F4851398B1A059ED8AC1427BEC5D4504A5D11723146AA331D6r5I4I